
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Omalovánky pro dospělé – Kamasutra omilovánky

Údržba

Omalovánky schovejte na suché místo, aby nemohly navlhnout. Vlivem vlhka
se můžou papírové stránky zvlnit a to by byla škoda. Erotická tématika pro
věkovou skupinu 18+ taky není nic pro zvědavé oči vašich dětí nebo zvědavé
návštěvy. Sešit proto schovejte do šuplíku, kde o něm budete vědět jen vy.

Design a tvar

Sešit s omalovánkami, inspirovaný starověkou Kamasutrou, působí
sofistikovaně a hravě. Barevnou titulní stranu sešitu s tematickým názvem
výrobce ilustroval tak, abyste se jí mohli inspirovat při svém vlastním
kreativním tvoření. Sešit s ohebnými listy se dobře drží v ruce a při malování se
s ním snadno manipuluje.

Materiál

Omilovánky jsou vyrobené z kvalitního a na dotek jemného papíru s vysokou gramáží.

Barva

Čistě bílé stránky papíru s černě předtištěnými obrázky si vymalujte podle své vlastní fantazie.

Rozměry

Sešit se vejde do každého nočního stolku nebo knihovny.

Rozměry: 21,5 × 25,5 cm
Hmotnost: 300 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

